
       
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
k zadávacímu řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 
pomůcek" 

 

Označení zadavatele, předmětu veřejné zakázky a ceny sjednané ve smlouvě 

 
1. zadavatel: 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:  Petr Jurášek, starosta 
IČO:  00284211  
DIČ:       CZ00284211 
  
2. předmět veřejné zakázky: 
 
Předmět části A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

Předmět této veřejné zakázky tvoří dodávka, instalace, kompletace IT vybavení do 

jazykové a venkovní učebny základní školy za účelem jejich modernizace v souladu 

se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a jejich přílohami (dále také jen 

„zadávací dokumentace“), tj. včetně technické specifikace (příloha č.4a této zadávací 

dokumentace). 

Předmět části B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

Předmět této veřejné zakázky tvoří dodávka, instalace, kompletace nábytku do 

jazykové a venkovní učebny základní školy za účelem jejich modernizace v souladu 

se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a jejich přílohami (dále také jen 

„zadávací dokumentace“), tj. včetně technické specifikace (příloha č.4b této zadávací 

dokumentace). 

Předmět části C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

Předmět této veřejné zakázky tvoří dodávka, instalace, kompletace učebních 

pomůcek do jazykové a venkovní učebny základní školy za účelem jejich modernizace 

v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a jejich přílohami (dále také 

jen „zadávací dokumentace“), tj. včetně technické specifikace (příloha č.4c této 

zadávací dokumentace). 



       
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

cena: 1 285 365 Kč bez DPH 
 

část B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

cena: 1 027 919 Kč bez DPH 
 
část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

cena:  519 930 Kč bez DPH 
 
Použitý druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení 

 
část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

 
1.nabídka 
PSWNET Zlín s.r.o. 
se sídlem č.p. 140, 763 02 Tečovice 
IČ 29304326 
 
Nabídková cena    1 285 365,00 Kč  
DPH 21%        269 927,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 555 292,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
2.nabídka 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 26843935 
 
Nabídková cena    1 447 447,00 Kč  
DPH 21%        303 963,87 Kč 
Cena včetně DPH              1 751 410,87 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 

 

 



       
část B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

 

1.nabídka 
Veto CAC, s.r.o. 
se sídlem Příborská 1585, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 64084736 
 
Nabídková cena    1 027 919,00 Kč 
DPH 21%        215 863,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 243 782,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
2.nabídka 
Artspect, a.s. 
se sídlem U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ 28123395 
 
Nabídková cena       936 480,00 Kč 
DPH 21%        196 660,80 Kč 
Cena včetně DPH              1 133 140,80 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       14 dnů 
 

část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

 

1.nabídka 
Veto CAC, s.r.o. 
se sídlem Příborská 1585, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 64084736 
 
Nabídková cena       748 859,50 Kč 
DPH 21%        157 260,50 Kč 
Cena včetně DPH                 906 120,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       20 dnů 
 
2.nabídka 
IN SPACE s.r.o. 
se sídlem Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ 05529581 
 
Nabídková cena       519 930,00 Kč 
DPH 21%        109 185,30 Kč 



       
Cena včetně DPH                 629 115,30 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
3.nabídka 
Prekt service s.r.o. 
se sídlem Hůlkova Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 03023419 
 
Nabídková cena       690 000,43 Kč 
DPH 21%        144 900,09 Kč 
Cena včetně DPH                 834 900,52 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       6 dnů 
 
4.nabídka 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 26843935 
 
Nabídková cena       599 000,00 Kč  
DPH 21%        125 790,00 Kč 
Cena včetně DPH                 724 790,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       7 dnů 
 
5.nabídka 
iTsk s.r.o. 
se sídlem Maxima Gorkého 827/1, Dědice, 682 01 Vyškov 
IČ 06707157 
 
Nabídková cena       639 835,00 Kč  
DPH 21%        134 365,35 Kč 
Cena včetně DPH                 774 200,35 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       11 dnů 
 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 
-----------------------------------  
 



       
Označení dodavatelů s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru   

 
část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

  
PSWNET Zlín s.r.o. 
se sídlem č.p. 140, 763 02 Tečovice 
IČ 29304326 
 
Nabídková cena    1 285 365,00 Kč  
DPH 21%        269 927,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 555 292,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 

níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1) Celková nabídková cena     
80% 

2) Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele 
20% 

 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti PSWNET Zlín s.r.o., která 
získala nejvyšší počet bodů. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla shledána v souladu se zákonem, zadávacími 
podmínkami i požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Vybraný účastník předložil před podpisem smlouvy všechny požadované doklady dle 
§ 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
část B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

 
Veto CAC, s.r.o. 
se sídlem Příborská 1585, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 64084736 
 
Nabídková cena    1 027 919,00 Kč 
DPH 21%        215 863,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 243 782,00 Kč   



       
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 

níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1) Celková nabídková cena     
80% 

2) Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele 
20% 

 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti Veto CAC, s.r.o., která 
získala nejvyšší počet bodů. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla shledána v souladu se zákonem, zadávacími 
podmínkami i požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Vybraný účastník předložil před podpisem smlouvy všechny požadované doklady dle 
§ 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

 
IN SPACE s.r.o. 
se sídlem Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ 05529581 
 
Nabídková cena       519 930,00 Kč 
DPH 21%        109 185,30 Kč 
Cena včetně DPH                 629 115,30 Kč   
 
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 

níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 



       
Dílčí hodnotící kritéria: 

1) Celková nabídková cena     
80% 

2) Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele 
20% 

 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti IN SPACE s.r.o., která 
získala nejvyšší počet bodů. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla shledána v souladu se zákonem, zadávacími 
podmínkami i požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Vybraný účastník předložil před podpisem smlouvy všechny požadované doklady dle 
§ 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatele 

 
-------------------------------------------- 
 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému pokud k tomu došlo  

 
------------------------------- 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
------------------------------- 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 



       
 
------------------------------------- 
  
pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění takového postupu  

 
------------------------------- 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 
------------------------------------------ 
 
 
Ve Zlobicích dne 30.1.2025 
 
 
Zpracovala: Mgr. Magdalena Nechvátalová  
                    osoba zastupující zadavatele 


		2025-01-30T06:25:52+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




